

Yiğin efendiler yiğın, bu han-ı istiha sizin,
Yiğın efendiler yiğın, bu han-ı istiha sizin,
Doyunca, tıksırınca, çatlayıncaya kadar yiğın!

Bu harmann gelir sonu, kapıstırın giderayak!
Yarın bakarsınız söner bugün çitirdayan ocak!
Bugünkü mideler kavi, bugünkü çorbalar sıcak,
Atıstırın, tıksıtırın, kapış kapış, çanak çanak...

Yiğın efendiler yiğın, bu han-ı istiha sizin,
Doyuncaya, tıksırıncaya, çatlayıncaya kadar yiğın!
Tevfik FIKRET

Değerli meslektaşlar,

Nisan ayı içinde DİE'nin ekonomik verileri açıklandı. Siyasi iktidar, ekonominin %10'lara varan büyüme içinde olduğunu medyadaki yağdanlıkları eliyle bir bayram havası şeklinde sunarken, aynı istatistikte verilen ülke genelinde %11.5 , büyük kentlerde %14'lere ulaşan işsizliğe hiç değinmiyor; İşsiz sayısının 2004 yılına göre 200 bin kişi fazlaştığını, yani 2004 yılında 2.5 milyon işsiz sayısının 2.7 milyona dayandığını, istihdam edilenlerin de %48.9'unun kayıt dışı çalıştığına, işsizlerin %35'inin ise daha önce hizmet sektöründe çalışırken işten çıkarıldığına hiç mi hiç değinilmiyor; % 10'a varan büyümenin emeğiyle geçenlere, yoksullara mülksüzlere nasıl yansıdığı nedense pek önemsenmiyor.

Değerli meslektaşlar,

Bu istatistiki bilgiler aslında AKP iktidarının yaklaşık 2.5 yıldır icraatının halkın yararına değil, uluslararası sermayenin ülkemizdeki imtiyazlarına yönelik olduğu gerçeğini ortaya koymuştur. Bu gerçeklik, ülkemiz insanın yoksullaşmasının, işsiz kalmasının, satın alma gücünün azalmasının yanında, gerek yerli gerekse çokuluslu şirketlerin karlılık oranlarındaki ar-

tışlarıyla kendini göstermektedir. IMF programını harfiyen uygulamakta hiç bir beis görmeyen siyasi iktidar, ülkede gelişen toplumsal muhalefeti bastırmak için yeni bir süreci başlatmıştır. Genel sağlık sigortasına, sosyal güvenlik ve personel rejimine, ücret eşitsizliğine, **TEKEL, ERDEMİR, TELEKOM, SEYDİŞEHİR, THY** ile gündeme getirilen özelleştirmelere karşı direnen her kesimden emekçilere gözdağı vermekten de çekinmemektedir. Çokuluslu şirketlerin çıkarlarını savunmakta pek mahir olan iktidar, emekçilerin demokratik örgütlerini de siyasi kararlarla kapatmaktadır. Anadilde eğitim hakkını savunan Eğitim-Sen hakkında genelkurmayın verdiği talimatla esas duruşa geçen yargı, esastan Eğitim-Sen'e kapatma kararı verdi. Egemenler bilmelidir ki, ülkemizin en köklü örgütlerinden olan TÖS'den, TÖB-DER'den aldığı mücadele gücünü, deneyim ve bilgi birikimiyle birleştiren EĞİTİM-SEN susturamaz. Şimdi bize düşen görev Eğitim-Sen'in ışığını söndürmemektir. Erdemir, Seydişehir Alüminyum, Tüpraş gibi kamu kaynaklarının gözden çıkarıldığı, doğal ve beşeri zenginliklerimizin ABD ve AB emperyalizmine, İsrail siyonizmine peşkeş çekildiği bir ortamda yükselen toplumsal muhalefet, 1 Mayıs'ta alanlarda yüz binlerce emekçi tarafından IMF ve Dünya Bankası eliyle yürütülen özelleştirmelere, taşeronlaştırmalara, sendikasızaştırmalara, savaşta, işgale, yoksulluğa, şovenizme karşı daha

güçlü bir şekilde var olduğunu gösterdi.

Geçtiğimiz 3 ayda özelleştirmeler ülke gündeminin ilk sırasına otururken, suni olarak yaratılan Bayrak Krizi, Sütçüler İlçesinde Nazilerden kalma bir yöntemle kitap toplatılması, Milas'ta Nazım Hikmet şiirini okuyan bir gencin ve Mudanya'da Yaşar Kemal'in "**Teneke**" adlı oyununa izin verilmemesi, yani bir anlamda "**Kaymakamlar Krizi**" de demokratikleşme yolunda hala ne kadar sorunlu bir ülke olduğumuzu ortaya koyan örneklerdi. Seydişehir halkının özelleştirmeye karşı direnişinin biber gazlı, coplu saldırıyla bastırılması, 5 Haziran Dünya Çevre Gününde, **toprağı, yaşamı, doğayı, çevreyi ve hukuku korumak için, Bergama Çamköy'e giden demokrasi bileşenlerine, siyanürle altın işleten ve yargı kararlarını hiçe sayan şirketin taşlı yumurtalı saldırısı, önümüzdeki sürecin başka bir ülkenin, başka bir dünyanın var olacağını göstermeye çalışanlar için daha yoğun geçeceğinin işareti gibiydi.**

İçeride emekçilere yönelik ekonomik ve siyasi baskı ve sindirme politikalarını rahatça uygulayan iktidar, medya marifetiyle çıkartılan bayrak krizi ile ne kadar yurtsever olduğunu cümle aleme gösterirken İNCİRLİĞ'E dikilen ABD bayrağına selam durduğunu kimden sakladığını sanıyor. Komşumuz Irak'ta Filistin'de Afganistan'da çocukların başına bomba yağdıran büyük jetlerin havalandığı İNCİRLİK ile kesinleşmiş yargı kararlarına rağmen yasadışı şirketi kapatmaya gücü yetmeyenler ülkenin en büyük kitle örgütü, onuru olan Eğitim-Sen'in kapatılması için fetva verebiliyorlar.

Böylesine bir dönemde, meslek alanlarından hareket ederek, halktan, emekten, demokrasi-den, barıştan yana çalışmalarını sürdüren Odamız, 58. Türkiye Jeoloji Kurultay'ını, son yıllarda başlattığı ve meslektaşlar tarafından beğenilen formatıyla başarıyla gerçekleştirdi. Odamız gelecek dönemin kurultay çalışmalarına da başlamış bulunmaktadır. Geçtiğimiz dönem gerçekleştirdiğimiz bir önemli etkinliğimiz

de yaklaşık 40 yıllık bir öyküsü olan ve ülkemiz için yaşamsal öneme sahip projelerden en önemlisi olan "Güneydoğu Anadolu Projesi"ni değişik yönleriyle irdelemek oldu. Urfa'da üniversite, DSİ ve MTA ile birlikte gerçekleştirdiğimiz sempozyumun sonuç bildirgelerini ilgililere ulaştırdık.

Oda çalışmalarımızın temelini oluşturan "Meslek İçi Eğitim Kursları"na dönem içinde Mermer ve ÇED seminerleriyle devam ettik. Bilgisayar kursları sürekli olarak yapılmakta, çalışma programımızda belirtilen şekilde nicelik ve niteliksel olarak artmaktadır. Afet İşleri Genel Müdürlüğü'nce düzenlenen "Zemin Etütleri Formatı"na yönelik toplantılara Oda olarak katılım sağlanmış ve bilimsel teknik verilerimiz ortaya konmuştur.

Yasal düzenlemelere yönelik olarak Odamız, çalışmalarını İmar ve Petrol yasalarına yönelik olarak devam ettirdi.

Değerli meslektaşlar,

Oda olarak önümüze koyduğumuz en önemli görevlerden biri de; JEO-GENÇ örgütlülüğünün sağlamak ve Öğrenci Kurultay'ını gerçekleştirmektir. Bu kapsamda, Jeoloji mühendisliği eğitimi verilen üniversitelerdeki öğrencilerimiz ile örgütsel bağlar geliştirilerek 12 Kasım 2005'te yapacağımız Öğrenci Kurultay'ının alt yapısı örüldü.

Bir diğer önem verdiğimiz konu olan JMO Bilgi Sistemi projesi hayata geçirilmiştir.

Birlikte üreten, birlikte yöneten, etkin katılımcı bir odayı hayata geçirmek hepimizin üzerine düşen bir sorumluluktur. Bu sorumluluğun bilinciyle bir sonraki sayımızda buluşmak üzere...

Emekle....İnatla....Umutla...

Yönetim Kurulu.